
U C H W A Ł A    Nr 165/XVII/2020 

RADY  MIEJSKIEJ  w  NAROLU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Narol prawa własności nieruchomości 

zabudowanej 

 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.)  uchwala 

się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości, oznaczonej jako 

działka nr 341/5 o pow. 0,0633 ha, położonej w Narolu, zabudowanej budynkiem 

handlowo-usługowym, objętej księgą wieczystą Nr PR1L/00043958/9, w zamian za 

zaległości podatkowe. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu  

 

Krzysztof Szawara 


